

SH Runesten ApS

Bøgevangen 34, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 10 30 95

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Susanne Hilleborg Runesten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SH Runesten ApS Bøgevangen 34 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 39 10 30 95
	Stiftet: 21. november 2017
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Susanne Hilleborg Runesten
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.621	-8.820
Andre finansielle indtægter	21.444	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-169</u>	<u>-20.591</u>
Resultat før skat	14.654	-29.411
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	14.654	-29.411
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.846</u>	<u>-84.711</u>
Disponeret i alt	14.654	-29.411

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	50.100	50.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.100	50.100
Anlægsaktiver i alt	50.100	50.100
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	141	0
Andre tilgodehavender	120.000	120.000
Tilgodehavender i alt	120.141	120.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.583	47.779
Værdipapirer i alt	68.583	47.779
Likvide beholdninger	43.658	14.880
Omsætningsaktiver i alt	232.382	182.659
Aktiver i alt	282.482	232.759

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	100
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.900
Overført resultat	91.863	133.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	188.363	229.009
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	90.369	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.119	3.750
Gældsforpligtelser i alt	94.119	3.750
Passiver i alt	282.482	232.759

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	100	39.900	218.420	54.000	312.420
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-84.711	55.300	-29.411
Egenkapital 1. oktober 2020	100	39.900	133.709	55.300	229.009
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Henlagt af årets resultat	0	0	-41.846	56.500	14.654
Overført fra frie reserver	39.900	0	0	0	39.900
Overført til reserver	0	-39.900	0	0	-39.900
	40.000	0	91.863	56.500	188.363

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
